
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL 07/2025 – UAB/NEAD/UFRR

A Comissão que trabalhará no processo de seleção para a contratação de bolsistas, nomeado pela Portaria nº 31/2025, de 22
de maio de 2025, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, bem como em conformidade com o disposto na Portaria nº
78/2023-PROGESP, resolve:

1. Tornar público a Composição da Banca Examinadora do Edital 01/2025 – UAB/NEAD/UFRR.

• Edwin Pedro López Bambarén(Presidente)

• José Luis Almendras Montero(Membro)

• Wilfredo Renato Lavado Enco(Membro)

Boa Vista, 18 de agosto de 2025.

Edwin Pedro López Bambarén
Presidente

José Luis Almendras Montero
Membro

Wilfredo Renato Lavado Enco
Membro

Núcleo de Educação a Distância da Universidade Federal de Roraima – NEaD/UFRR
Av. Cap. Ene Garcez, 2413, Prédio Anexo ao Bloco II, Sala 1, Aeroporto, Campus Paricarana, Boa Vista/RR

CEP: 69.304-000 - Fone: 0xx-95-98113-0512

Página 1 de 1



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

EDITAL Nº 488/2025 - MAT EAD (11.05.13.01) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 18/08/2025 21:09 )
EDWIN PEDRO LOPEZ BAMBAREN

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

DMAT (11.05.13)

Matrícula: ###509#9

 (Assinado digitalmente em 18/08/2025 21:13 )
JOSE LUIS ALMENDRAS MONTERO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

DMAT (11.05.13)

Matrícula: ###530#0

 (Assinado digitalmente em 18/08/2025 21:34 )
WILFREDO RENATO LAVADO ENCO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

DMAT (11.05.13)

Matrícula: ###942#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrr.br/documentos/ 488 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 18/08/2025 6cea053a4b

https://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

